产品型号 打印标记 封装 工作环境温度
JTMC2305 2305 SOT-23 －40℃ to 85℃
嘉泰姆
概述：
JIATAIMU
P 沟道增强型功率 MOSFET
JTMC2305
管脚排列：

产品无铅，满足 rohs，不含卤素
顶视图：
订货信息
1
REV 1.0
参数 符号 测试条件 最小 典型 最大 单位
关断特性
漏极-源极击穿电压 BVDSS VGS=0V ID=250μA -20 - - 伏
漏极漏电流 IDSS VDS=-20V，VGS=0V - - -1 微安
栅极漏电流 IGSS VGS=±10V，VDS=0V - - ±100 纳安
导通特性 (注 3)
栅极阈值电压 VGS(th) VDS=VGS，ID=-250μA -0.45 -0.7 -1 伏
漏极-源极导通阻抗 RDS(ON)
VGS=-4.5V，ID=-4.1A - 45 52 毫欧
VGS=-2.5V，ID=-3A - 60 75 毫欧
正向跨导 gFS VDS=-5V，ID=-4.1A - 8.5 - A/V
动态特性 (注 4)
输入电容 CIss
VDS=-4V，VGS=0V，
F=1.0MHz
- 740 - 皮法
输出电容 Coss - 290 - 皮法
反向传输电容 Crss - 190 - 皮法
开关特性 (注 4)
导通延时 td(on)
VDD=-4V，ID=-3.3A ，
RL=1.2Ω，VGEN=-4.5V，
Rg=1Ω
- 12 - 纳秒
导通上升时间 tr - 35 - 纳秒
关断延时 td(off) - 30 - 纳秒
关断下降时间 tf - 10 - 纳秒
栅极总电荷 Qg
VDS=-4V，ID=-4.1A，
VGS=-4.5V
- 7.8 - 纳库
栅极-源极电荷 Qgs - 1.2 - 纳库
栅极-漏极电荷 Qgd - 1.6 - 纳库
漏极—源极二极管特性
二极管正向压降 (注3) VSD VGS=0V，IS=1.6A - - -1.2 伏
二极管正向电流 (注2) IS  - - 1.6 安
参数 符号 极限参数 单位
漏极-源极电压 VDS -20 伏
栅极-源极电压 VGS ±12 伏
漏极连续电流
TC =25℃
ID
-4.1
安 TC =70℃ -3.2
TA =25℃ -3
TA =70℃ -2.3
漏极脉冲电流 (注 1) IDM -15 安
最大散热功率 PD 1.2 瓦
工作结温和存储温度范围 TJ,TSTG -55 to 150 摄氏度
嘉泰姆
JIATAIMU
极限参数（TA=25℃，除非另有说明）
热特性
热阻，结到环境 (注 2)
RθJA
100
℃/W
电气参数 (TA=25℃，除非另有说明)
2
REV 1.0
嘉泰姆
JIATAIMU